

# **Mindsoft ApS**

**Scherfigsvej 23, 1. tv.  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 21 01 94 88**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. februar 2021

---

Jesper Vedelsby  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mindsoft ApS  
Scherfigsvej 23, 1. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 21 01 94 88

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 1. april 1998

Hjemsted: København

### Direktion

Jesper Vedelsby

### Revisor

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået af systemudvikling og IT-rådgivning og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 227.324, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 447.251.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>953.408</b>	<b>149.624</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-719.110</u>	<u>-91.836</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>234.298</b>	<b>57.788</b>
Finansielle indtægter		60.736	12.580
Finansielle omkostninger		<u>-2.825</u>	<u>-780</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>292.209</b>	<b>69.588</b>
Skat af årets resultat		<u>-64.885</u>	<u>-15.993</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>227.324</u></b>	<b><u>53.595</u></b>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>114.324</u>	<u>-57.005</u>
		<b><u>227.324</u></b>	<b><u>53.595</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		346.398	265.078
Udskudt skatteaktiv		4.670	6.226
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>351.068</b></u>	<u><b>271.304</b></u>
Værdipapirer		394.515	334.731
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>394.515</b></u>	<u><b>334.731</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>379.835</b></u>	<u><b>26.095</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.125.418</b></u>	<u><b>632.130</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.125.418</b></u></u>	<u><u><b>632.130</b></u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		209.251	94.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>447.251</u></b>	<b><u>330.527</u></b>
Selskabsskat		57.645	13.970
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>57.645</u></b>	<b><u>13.970</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.376	2.093
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		463.597	209.238
Selskabsskat		9.620	16.603
Anden gæld		135.929	59.699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>620.522</u></b>	<b><u>287.633</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>678.167</u></b>	<b><u>301.603</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.125.418</u></b>	<b><u>632.130</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	717.974	91.836
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>	<u>0</u>
	<u><b>719.110</b></u>	<u><b>91.836</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.750, ialt kr. 33.000.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.